REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORATI PiER ARSIM
Dt. 31,07.2019, Ny, I —44{~3528

NE véshtrim t€ nenit 8 t& Ligjit ¢ punés nr.03/L-212, Udhézimit administrativ nr.
07/2017 pér rregullimin e procedurave pér themelimin ¢ marrédhénies s& punés né sektorin
publik, Udhézimit Administrativ t¢ MASHT-it, nr, 10/2018 & dt. 13/07/2018 pér normativ mbi
kuadrin profesional t€ arsimit t& pérgjithshém, Udh&zimit Administrativ t¢ MASHT-it, nr.
05/2015 & dt. 23/07/2015 i normativit pér m&simdhénésit e arsimit profesional,té¢ konkursit
~ publik me nr. 09-111-38325, t& datés 05.07.2019, intervistave me shkrim & datés
25.07.2019,intervistave mé& gojé t& datés 31.07.2019, Kryesusja ¢ komisionit intervistues n& emér
t& komisionit intervistues nxjerr k&té:

VENDIM

Arsim Fillor

1. Denisa Halilaj-Morina
2. Shkurta Karaqica
3. Abetare Shishani
4, Arlinda Budakova
5. Egzon Karagica
6. Sherife Bajraktari
7. Blerona Krelani
8. Egzona Zeneli

9. Shpetim Hetemi
10. Fatlume Qerimi

Farmaci

1. Arben Kuligi,
2, Valboné Rrahmani,

- - Punétoret ¢ pérzgjedhur do ta fillojn& punén mé: 02.09..2019

- Afati 1 ankesés pér t& pa kénaqurit &shté né afatin prej teté ditéve, drejtuar Komisionit pér
ankesa né Komunén e Drenasit, prej datés s¢ shpalljes publike.

- ME ket& shpallje njoftohet Drejtoria e Arsimit, Drejtori i shkollés dhe nj& mbetet pér evidencé.

Sqarim: Obligohen punétoret e pérzgjedhura t€ larté cekur qe té SJellm certifikaten
mjek&sore brenda afatit t€ ankesave. ;

Me: 31.07.2019




